

Odpowiedzi na pytania cz. 2 oraz modyfikacja Zapytania Ofertowego 4/GB/2023

Zamawiający informuje, że w dniu 03.04.2023 r. otrzymał następujące pytania do zapytania ofertowego nr 4 /GB/2023:

Pytanie nr 1:

Dot. załącznika nr 2 do ZO tj. części 7, poz. 22

Uprzejmie informujemy, iż producent wycofuje się z produkcji FBS z kraju pochodzenia Brazylia. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie FBS, który spełnia wszystkie warunki, jednak kraj pochodzenia nie jest z góry określony? FBS może pochodzić z USA, Kanady, Medyku, Brazylii, Australii, Nowej Zelandii. FBS trzykrotnie filtrowany, Poziom endotoksyn : ≤ 20 EU/mL (zazwyczaj ≤ 10 EU/mL), poziom hemoglobiny ≤ 25 mg/dL. (nr kat. A5209401)

Pytanie nr 2:

Dot. załącznika nr 2 do ZO tj. części 5, poz. 5

Uprzejmie informujemy, iż referencyjny nr kat. 12604023 nie występuje w ofercie katalogowej producenta. Czy Zamawiający chce zamówić Tryple Express 1x, no phenol red, o nr kat. 12604013?

Pytanie nr 3:

Dot. załącznika nr 3 do ZO tj. zapisów umowy §2 ust. 7

Wnosimy o korektę w/w zapisu dla w/w części tak by brzmiał:

„Strony ustalają, że Zamawiającemu przysługują wszelkie inne upusty wynikające z promocji, ofert specjalnych, zniżek sezonowych itp., o których będzie na bieżąco informowany przez Wykonawcę, w przypadku jeśli są one korzystniejsze niż ceny zawarte w Załączniku nr 1 do niniejszej umowy, **o ile powoła się na kod/numer promocji w swoim zamówieniu**“.

Powołanie się na kod promocji gwarantuje realizację zamówienia według ceny z promocji. Wykonawca nie ma możliwości weryfikowania każdego z wpływających zamówień z bieżącymi promocjami.

Pytanie nr 4:

Dot. załącznika nr 3 do ZO tj. zapisów umowy §4 ust. 1

Wnosimy o korektę w/w zapisu dla w/w części tak by brzmiał:

„Wykonawca w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy bez względu na przyczynę (w tym z powodu okoliczności niezawinionych) zobowiązuje się na żądanie Zamawiającego zapłacić kary umowne:

- 1) w przypadku nieterminowej realizacji poszczególnych zamówień Zamawiający może naliczyć karę z tego tytułu w wysokości **0,2%** wartości brutto produktów za każdy dzień zwłoki,
- 2) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, Zamawiający może naliczyć karę z tego tytułu w wysokości **5%** wartości brutto, o której mowa w §1 ust. 2 niniejszej umowy. “

Zamawiający nie gwarantuje pełnej realizacji umowy. Dlatego też kara w przypadku odstąpienia od umowy powinna być na niższym poziomie.

Pytanie nr 5:

Dot. załącznika nr 3 do ZO tj. zapisów umowy

Czy Zamawiający może zagwarantować podpisanie oddzielnych umów do każdej z części w przypadku jednego wykonawcy który to ewentualnie zostanie wybrany jako wygrany z więcej niż jednej części? Na zerwanie umowy może bowiem wpłynąć kłopot z realizacją dostawy w ramach jednej części. Dlatego też z punktu oceny ryzyka podpisanie umów do każdej z części oddzielnie jest bezpieczniejsze.

Pytanie nr 6:

Dot. załącznika nr 2 do ZO tj. części 2, poz. 5

Uprzejmie informujemy, iż producent wycofał się z produkcji pozycji nr 5. Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie pozycji nr 5 z załącznika cenowego w części nr 2?

Pytanie nr 7:

Dot. załącznika nr 2 do ZO tj. części 7, poz. 1,

Uprzejmie informujemy, iż producent wycofał się z produkcji pozycji nr 1. Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie pozycji nr 1 z załącznika cenowego w części nr 7?”

Odpowiedzi Zamawiającego:

Odp. na pytanie nr 1:

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznik nr 2 do ZO część 7, **zgodnie ze wskazaniami zawartymi w pytaniu.**

Odp. na pytanie nr 2:

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznik nr 2 do ZO część 5, **zgodnie ze wskazaniami zawartymi w pytaniu.**

Odp. na pytanie nr 3:

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznik nr 3 do ZO, zgodnie ze wskazaniami zawartymi w pytaniu.

W Załączniku nr 3 do ZO tj. we wzorze umowy, w §2 ust. 7 **nadaje się nowe brzmienie:**

„Strony ustalają, że Zamawiającemu przysługują wszelkie inne upusty wynikające z promocji, ofert specjalnych, zniżek sezonowych itp., o których będzie na bieżąco informowany przez Wykonawcę, w przypadku jeśli są one korzystniejsze niż ceny zawarte w Załączniku nr 1 do niniejszej umowy, **o ile powoła się na kod/numer promocji w swoim zamówieniu**“.

Odp. na pytanie nr 4:

Zamawiający **nie wyraża zgody na wskazaną modyfikację.** Dodatkowo Zamawiający informuje, że kwoty brutto zostały zamienione na netto w ramach wcześniejszej modyfikacji, co wpływa na zmianę wielkość ewentualnych kar umownych.

Odp. na pytanie nr 5:

Zamawiający **nie wyraża zgody na wskazaną modyfikację.**

W umowie przewidziano wystarczające instytucje zabezpieczające interesy Wykonawcy m.in. w §2 ust. 6 oraz §5 ust. 3. W przypadku dochowania należytej staranności przez Wykonawcę, zgodnie z przytoczonymi przepisami umowy w sposób maksymalny zminimalizowano ryzyko ewentualnych kar umownych wynikających z częściowego przedmiotowego odstąpienia od wykonania umowy przez Wykonawcę.

Odp. na pytanie nr 6:

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznik nr 2 do ZO część 2, **zgodnie ze wskazaniami zawartymi w pytaniu.**

Odp. na pytanie nr 7:

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznik nr 2 do ZO część 7, **zgodnie ze wskazaniami zawartymi w pytaniu.**

Zamawiający modyfikuje i załącza na stronie postępowania:

- nowy Załącznik nr 2 do ZO,
- nowy Załącznik nr 3 do ZO.